
 

 
 

Frederiksberg Idrætspark 
 

Nyhedsbrev 
 

Juli 2011.  
 

Årets højdepunkt, sommerferien i Italien, er oppe over men inden da 
lidt informationer fra de frederiksbergske idrætsanlæg.  
 
FIF atletik har sukket efter nyt sand til begge længdespringsgrave og 
FIF har rådført sig med eksperterne i Dansk Atletikforbund således vi 
kunne få det ypperste til at lande i. En speciel vasket grus med en 
kornkurve som FGV kun kunne finde i Sorø, sandet er skiftet således 
der kunne afholdes Euro – Track med det ønskede sand, da vi ikke 
har hørt noget går FGV ud fra at det er vel modtaget. 
 
Alle der har haft deres gang på boldbanerne på Jens Jessens Vej i år, 
har kunnet konstatere at vinteren var hård ved græsset og selv om 
FGV har gjort rigtig mange tiltag så blev banerne ikke af vanlig 
kvalitet. Vi har topdresset 2 gange og forbrugt over 1.000 tons muld, 
vi har eftersået, vertikalskåret og gødsket samt ikke mindst vandet i 
de tørre perioder, det eneste banerne ikke har fået er fred. 
 
Nu er det endelig sommerpause, forsinket en uge da KBU havde lagt 
en runde med børnefodbold ind efter alle andre var stoppet. FGV er i 
fuld gang med at få sommerrenoveret alle banerne, der bliver 
eftersået på kryds og tværs og topdresset både med FGVs egen 
maskinpark og en specielt indlejet speeddresser til de meget slidte 
partier, derudover fyldes de dybste af hullerne op manuelt, så snart vi 
er færdige med at topdresse skal der gødes, dels med vores 
traditionelle NPK gødning og dels med mangansulfat, den sidste er en 
flydende gødning som bringes ud med marksprøjte med skummarkør, 
der er altså ikke tale om udbringning af pesticider. Sluttelig skal alle 
banerne vertidrænes og forhåbentlig vandes ellers bliver det en trist 
dansk sommer. 
 
Banerne på Jens Jessens Vej må ikke benyttes før tilladelse fra FIU 
foreligger, sandsynligvis først i uge 32.  
 
Tillykke til FA2000 som nu er i KBUs bedste række og derfra er der jo 
ikke så langt til DBU rækkerne og FB. 
 
FGV er blevet spurgt om sandsynligheden for en hård vinter for 3. år i 
streg, det er vel lige så sandsynligt som Liverpool bliver engelsk 
mester. 
 
God sommer. 

Kim Wolfram. 
  


